
 
 

RAADSBESLUIT  

 

De raad van de gemeente Eemnes; 

 

 

 

 

gelezen het voorstel d.d. 7 februari 2023 van burgemeester en wethouders en gelet op het advies 

van de adviesraad sociaal domein HBEL; 

 

 

 

B E S L U I T: 

 

1. In te stemmen met het model raadsbesluit wijziging verordening sociaal domein Eemnes 

2018 

2. Kennis te nemen van de intrekking van de “Beleidsregels behorende bij de Verordening 
Sociaal Domein gemeente Eemnes 2018” en deze te vervangen door de “Beleidsregels 
sociaal domein gemeente Eemnes 2023”. 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering 27 maart 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

mevrouw  A. de Graaf- Gerrits R. van Benthem RA 

griffier voorzitter 

 

 

 


